..

.1:

203232212.

REFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

ar-3 Municipal de Ale:WOW
Estado es Goiás
ROTOCOLO

(1'6   Hs: it;  ri(

15  o(  1,2m

Oficio  GAB n°. 019/2021 Alexânia/GO, 11 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência
O Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexânia/GO
Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000
NESTA.

RESPOSTA AO OFÍCIO CMA no. 170/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO no. 6635/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio nt 170/2020,
do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexânia/GO, que encaminhou o
Requerimento escrito (s/n°.) de autoria do (então) Senhor Vereador Sebastião Pereira,
donde requereu fosse oficiado "a Secretaria de Serviços Públicos, que possa ver a

situação da água da Estiva, e que seja feita uma perfuração de um poço artesiano e uma

instalação de uma caixa d'água", servimo-nos do presente para INFORMAR esta
Augusta Casa de Leis que cópia do Requerimento foi encaminhada à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente (SMMA), para conhecimento e providências, observado o
Planejamento de Ações da Pasta.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS seja o Autor do
Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de
acordo com o  art.  84, I, do Regimento Interno da  Camara  Municipal de Alexânia/GO.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a
Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito do Municipio de Alexânia/GO

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

I

0

	Page 1
	Page 2